EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº371/2022 PROCESSO SELETIVO
INTERNO PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA DE SUPERVISOR DAS

ATIVIDADES OPERACIONAIS DE CAMPO

A Secretaria Municipal de Saúde, torna público o Resultado dos Recursos contra

o Gabarito e Questões da Prova de Conhecimento Específico do processo

seletivo regido pelo Edital Nº 371/2022 para função gratificada de Supervisor das

Atividades Operacionais de Campo.

 SOLICITANTE / BM Nº DA QUESTÃO RESULTADO

117.600-3 09 INDEFERIDO

117.600-3 04 INDEFERIDO

102.379-7 04 DEFERIDO

92270-X 04 INDEFERIDO

91328-X 08 INDEFERIDO

91328-X 09 INDEFERIDO

117600-3 08 INDEFERIDO

A questão de nº 04 foi anulada e a pontuação da mesma foi atribuída a todos os

participantes, do curso Atualização para Supervisores de Atividades

Operacionais de Campo: Vigilância em saúde do território com ênfase em

zoonoses, que realizaram a avaliação.

Belo Horizonte, 16 de dezembro de 2022